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Zwycięska drużyna z Katolickiego Gimnazjum bł. Bronisława Markiewicza w Markach

  

Nagrody wręcza wójt gminy Strachówka pan Piotr Orzechowski i sekretarz zarządu
Stowarzyszenia Rzeczpospolita Norwidowska pani Jadwiga Ołdak

  

12 grudnia 2014 w Zespole Szkół im. Rzeczpospolitej Norwidowskiej  zakończył się  Powiatowy 
Turniej Debat Oksfordzkich.
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Przyjechały prawie wszystkie drużyny biorące udział w turnieju. Przybyli zaproszeni goście,
wśród których był wójt gminy Strachówka pan Piotr Orzechowski, kierownik biblioteki gminnej
pani Anna Gołoś.  O pierwsze miejsce walczyli gimnazjaliści ze Strachówki i katolickiego
gimnazjum w Markach. Dyskutowali nad tezą „Facebook niszczy właściwe relacje między
ludźmi” W ocenie jury to była najlepsza debata turnieju. Uczestnicy wykazali się bardzo dobrym
przygotowaniem merytorycznym, świetnie nawiązywali ze sobą dyskusję, odnosili się do
wypowiedzi  przedmówców zbijając argumenty. Wystąpienia obu zespołów były bardzo
wyrównane.  Sędziowie jednak musieli wskazać  laureata. Zwycięzcą turnieju została drużyna z
Katolickiego Gimnazjum bł. Bronisława Markiewicza w Markach.  W nagrodę szkoła otrzymała
laptop, a uczniowie, wysokiej klasy aparaty fotograficzne.  Członkowie drużyny ze Strachówki
 za drugie, zaszczytne miejsce  otrzymali tablety.  Drużyna z Tłuszcza, która  zajęła trzecie
miejsce otrzymała świetne bezprzewodowe słuchawki. Były również  inne nagrody i dyplomy dla
wszystkich uczestników i opiekunów drużyn.

  

 

  

Bardzo serdecznie dziękujemy  szkołom, które zgłosiły się do Turnieju. To było wielkie
wyzwanie. Dziękujemy pani Iwonie Gajdzie sekretarzowi debat, Ani Fortunie – marszałkowi
debat i panu Sebastianowi  Radzio za obsługę techniczną Turnieju.  Wszystkim, którzy w
jakikolwiek sposób pomogli nam w tym przedsięwzięciu.

  

Powiatowy Turniej Debat Oksfordzkich sfinansowany został ze środków Ministerstwa Pracy i
polityki Społecznej w ramach programu FIO 2014.
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